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Kretsmesterskap bane - Krets II  Nittedal Skytterlag 
Mesterskap senior 

1  Ole Kr. Finnbråten  Skedsmo  5  332  (10*) Gylt medalje    

2  Erik André Broe  Skedsmo  4  323  (8*) Sølv medalje1  

3  Ketil Gundersen  Nittedal  5  322  (10*)    

4  Tore Martinussen  Skedsmo  3  310  (1*)  Sølv medalje1  

5  Karl R. Hetland  Skedsmo  4  302  (2*)   

 

Mesterskap klasse 2 

1  Erling Moen Hovin  Nittedal   331  (12*)  Sølv medalje  

 

Mesterskap klasse 1 

1 Siri Grundnes Holmboe  Nittedal        332  (7*) Sølv medalje  

2 Hilde Broe  Skedsmo   320  (3*)   

 

Mesterskap klasse R 

1  Selma Paulsen  Nittedal   343  (16*)  Gylt medalje  

2  Gabriel Brovold  Skedsmo   339  (11*)    

3  Peder Skau  Nittedal   333  (4*)   

 

Mesterskap klasse ER 

1  Mia Sandviken Jansson  Nittedal   349  (23*)  Gylt medalje    

2  Anna Ellisif Torsteinsdatter Kittelsen Nittedal  340  (10*)  

3  Isabella Vevecka-Martinussen Skedsmo   332  (11*)    

4  Hans Olav Skau  Nittedal   318  (3*) 

 

Mesterskap klasse J 

1  Edwin Vevecka-Martinussen  Skedsmo   342  (14*) Gylt medalje   

2  Vebjørn Thingelstad  Nittedal   340  (14*)  Sølv medalje 

3  Eirik Aaraas Julseth  Skedsmo   340  (9*)   

4  Aksel Holmboe  Nittedal   314  (2*)     

5  Mikkel Sanne  Skedsmo   302  (5*)    

 

Mesterskap klasse EJ 

1  Isak Paulsen  Nittedal   322  (9*) Gylt medalje 

 

 

 

 

 

Deltakere pr. klasse: 
   5:    2         EJ:   1 

   4:    2          J:   5 

   3:    1         ER:   4 

   2:    1     R:   3     

   1:    2         NU:   0 

 KIK:    2        SK1:   3 

 V55:    0        SK2:   0 

                  JEG;   2 

                  V65:   0   

                  V73:   0 

Deltagere pr. lag 
Nittedal   16  

Lørenskog   1 

Skedsmo    11 

 

 

Totalt 26 deltakere fra 4 skytterlag. 

 

 

 

 

 

  

 
1 Klassemedalje 



 

Kretsmesterskap bane - Krets II  Nittedal Skytterlag 
 

Premielister 15-skudd 
 

Premieliste klasse JEG 

1  Trond Erik Sandviken  Nittedal  89 (3*)  90 kr 

2  Morten Ravndal  Nittedal  82 (0*)  - 
 

Premieliste klasse KIK 

1  Tommy Paulsen  Nittedal  149 (5*)  90 kr 

2  Atle Kildahl Torp  Lørenskog  145 (5*)  - 

 

Premieliste klasse 1 

1  Siri Grundnes Holmboe  Nittedal  143 (2*)  90 kr 

2  Hilde Broe  Skedsmo  134 (1*)  - 
 

Premieliste klasse 2 

1  Erling Moen Hovin  Nittedal  138 (5*)  45 kr 
 

Premieliste klasse 3 

1  Tore Martinussen  Skedsmo  126 (1*)  45 kr 
 

Premieliste klasse 4 

1  Erik André Broe  Skedsmo  132 (3*)  90 kr 

2  Karl R. Hetland  Skedsmo  121 (0*)  - 
 

Premieliste klasse 5 

1  Ole Kr. Finnbråten  Skedsmo  145 (5*)  90 kr 

2  Ketil Gundersen  Nittedal  139 (4*)  - 
 

Premieliste klasse V73 

1  Ariana Frøysadal  Skedsmo  143 (5*)  99 kr 

2  Nina Lange  Nittedal  136 (2*)  - 

3  Tor Holmboe  Nittedal  135 (0*)  -  

 

Premielister 10-skudd 
 

Premieliste klasse JEG 

1  Trond Erik Sandviken  Nittedal  59 (1*)  60 kr 

2  Morten Ravndal  Nittedal  57 (3*)  - 
 

Premieliste klasse KIK 

1  Atle Kildahl Torp  Lørenskog  99 (6*)  60 kr 

2  Tommy Paulsen  Nittedal  98 (5*)  - 
 

Premieliste klasse 1 

1  Siri Grundnes Holmboe  Nittedal  98 (3*)  60 kr 

2  Hilde Broe  Skedsmo  94 (1*)  - 
 

Premieliste klasse 2 

1  Erling Moen Hovin  Nittedal  96 (4*)  30 kr  
 

Premieliste klasse 3 

1  Tore Martinussen  Skedsmo  89 (0*)  30 kr 
 

Premieliste klasse 4 

1  Erik André Broe  Skedsmo  94 (2*)  60 kr 

2  Karl R. Hetland  Skedsmo  86 (1*)  -  
 

Premieliste klasse 5 

1  Ole Kr. Finnbråten  Skedsmo  90 (1*)  60 kr 

2  Ketil Gundersen  Nittedal  87 (1*)  - 
 

Premieliste klasse SK1 

1  Tor Holmboe  Nittedal  95 (2*)  66 kr 

2  Ariana Frøysadal  Skedsmo  94 (2*)  - 

3  Nina Lange  Nittedal  88 (1*)  - 

 



 

Premielister 25-skudd 
 

Premieliste klasse EJ 

1  Isak Paulsen  Nittedal  231 (9*)  Middels 

 

Premieliste klasse ER 

1  Mia Sandviken Jansson  Nittedal  250 (18*)  Middels 

2  Anna Ellisif Torsteinsdatter Kittelsen Nittedal 243 (7*)  Lite 

3  Isabella Vevecka-Martinussen Skedsmo  235 (5*)  Lite 

4  Hans Olav Skau  Nittedal  223 (1*)  Lite 

 

Premieliste klasse J 

1  Edwin Vevecka-Martinussen  Skedsmo  244 (10*)  Middels 

2  Vebjørn Thingelstad  Nittedal  242 (12*)  Lite 

3  Eirik Aaraas Julseth  Skedsmo  241 (7*)  Lite 

4  Aksel Holmboe  Nittedal  226 (2*)  Lite 

5  Mikkel Sanne  Skedsmo  221 (5*)  Lite 

 

Premieliste klasse R 

1  Selma Paulsen  Nittedal  245 (12*)  Middels 

2  Gabriel Brovold  Skedsmo  243 (8*)  Lite 

3  Peder Skau  Nittedal  235 (2*)  Lite 
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